令和7年2月20日

 お客さま各位

日本海信用金庫

しんきん法人ポータル「ケイエール」利用規約

（信用金庫－顧客間）の改定のお知らせ

平素より日本海信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、ご利用いただいている「日本海しんきんケイエール」につきまして、ご

利用プラン名の明示および、料金プラン変更時の利用料適用タイミング明示など

の理由により、しんきん法人ポータル「ケイエール」利用規約第19条の約旨に基

づき、令和7年3月31日（月）付にて利用規約を改定いたします。改定後の新利用

規約は、既にご利用いただいているお客さまに対しても適用されます。

つきましては、しんきん法人ポータル「ケイエール」利用規約をご確認いただ

きますようお願い申し上げます。

今後とも「日本海しんきんケイエール」をご利用くださいますよう重ねてお願

い申し上げます。

改定日：令和7年3月31日（月）

主な改正内容

条項 内容

本サービスの内容 提供プラン名（ベーシックプラン、フルプラン）の明示お

よび機能内容の説明追加

利用料の支払い 利用プラン変更による、新プラン利用料の適用時期の明示

解約 サービス解約後、再度本サービスを利用する場合の手続き

および注意点について追加

                       【本件にかかる問い合わせ先】

日本海信用金庫 融資部

事業サポート課

電話：0855-22-1854